
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е
«<£$*» 2012 г. г. Грозный №

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов 
города Грозного «О принятии Устава города Грозного в новой редакции»

В соответствии со статьей 28 Федерального законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 17 Устава города Грозного и Положением 
«О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе 
Грозном», в целях соблюдения прав и законных интересов жителей города 
Г розного, Совет депутатов города Г розного

1. Назначить на территории города Грозного по инициативе Совета 
депутатов города Грозного, публичные слушания по проекту Решения Совета 
депутатов города Грозного «О принятии Устава города Грозного в новой 
редакции» (приложение 1).

2. Жители города Грозного, обладающие избирательным правом, 
юридические лица, общественные и иные организации, осуществляющие 
деятельность на территории города Грозного, вправе участвовать в 
публичных слушаниях в целях обсуждения проекта Решения Совета 
депутатов города Грозного «О принятии Устава города Грозного в новой 
редакции» посредством подачи замечаний и предложений, а также личного 
участия в публичных слушаниях.

3. Сформировать и утвердить состав Комиссии по проведению 
публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов города Грозного 
«О принятии Устава города Грозного в новой редакции» (приложение 2).

4. Определить, что публичные слушания будут проводиться 12 февраля 
2013 года в здании Мэрии города Грозного, расположенном по адресу: 
г. Грозный, проспект им. Исаева, 99/20 с 14 часов 00 минут.

5. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний Комиссию по проведению публичных слушаний по проекту

РЕШИЛ:



Решения Совета депутатов города Грозного «О принятии Устава города 
Грозного в новой редакции».

6. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по 
проекту Решения Совета депутатов города Грозного «О принятии Устава 
города Грозного в новой редакции» подаются в письменном виде в 
организационно -  аналитический отдел аппарата Совета депутатов города 
Грозного по адресу: г. Грозный, ул. Чернышевского 69, кабинет № 5, в 
рабочие дни с 10 часов. 00 минут до 18 часов 00 минут, в срок до И февраля 
2013 года.

7. Финансирование расходов по подготовке и проведению публичных 
слушаний по проекту Решения Совета депутатов города Грозного 
«О принятии Устава города Грозного в новой редакции» осуществить из 
бюджета города Грозного.

8. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица 
плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

9. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Г лава города Г розного З.Х. Хизриев

Исп. Черксиев М.С.


